

**Andersen Wines A/S**  
Dronningensgade 3 C, 4., 1420 København K

CVR-nr. 39 58 50 06

**Årsrapport**

**18. maj 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2019.

---

Jan Michael Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. maj 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen Wines A/S Dronningensgade 3 C, 4. 1420 København K
	CVR-nr.: 39 58 50 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. maj - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Pia Frausing, Formand Morten Damgaard Jan Michael Andersen Sebastian Winum Andersen
<b>Direktion</b>	Jan Michael Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Andersen og Frausing Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i handel med vin og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. I forbindelse med opstart af selskabets aktiviteter er et negativt resultat som forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende regnskabsår forventes et negativt resultat i samme størrelsesorden grundet store opstartsinvesteringer.

Selskabet er sikret rigeligt med kapital fra dets investorer til at drive og udvikle selskabet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/5 2018 - 30/6 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.376</b>
Andre finansielle indtægter	1.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.609</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.851</b>
2 Skat af årets resultat	<u>18.287</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-65.564</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.564</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-65.564</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varebeholdninger	625.413
Forudbetalinger for varer	3.760
Varebeholdninger i alt	<u>629.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.796
Udskudte skatteaktiver	18.287
Tilgodehavender i alt	<u>110.083</u>
Likvide beholdninger	<u>26.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>765.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>765.748</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-65.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>434.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.951
Anden gæld	12.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>331.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>765.748</b>
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 18. maj 2018	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.564	-65.564
	<b>500.000</b>	<b>-65.564</b>	<b>434.436</b>

## Noter

---

	18/5 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.951
Andre finansielle omkostninger	1.658
	<u>4.609</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-18.287
	<u>-18.287</u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen og Frausing Holding ApS, CVR-nr. 27956696 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Michael Andersen (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-08-21 17:58:29Z

NEM ID 

**Jan Michael Andersen (CPR valideret)**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-08-21 17:58:29Z

NEM ID 

**Jan Michael Andersen (CPR valideret)**

**Direktør og dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-08-21 17:58:29Z

NEM ID 

**Pia Frausing (CPR valideret)**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-960145015450

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-08-21 18:57:38Z

NEM ID 

**Morten Damgaard**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-870779708787

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-08-22 05:41:32Z

NEM ID 

**Sebastian Winum Andersen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-565174727659

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-08-22 07:54:33Z

NEM ID 

**Kim Kjellberg (CVR valideret)**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-08-26 09:17:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 71FDM-JMIGO-NTXNW-M43MF-21VST-NEK56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>